
Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части
ОДЦП «Совершенствование организации питания в общеобразовательных учреждениях

ЯНАО на 2012-2014 годы»
МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№
МС;;оп

рг ли

Я
1
1

1.4

1.5

ОУ, наименование мероприятия,
расшифровка товаров, работ,

услуг.

2
Модернизация материально-
технической базы пищеблоков
общеобразовательных
учреждений и создание условиий
для охвата обучающихся
полноценным горячим
питанием, в т.ч.:
Приобретение
специализированного кухонного
электрооборудования, в т.ч.
Электроварки ЭВК-40/1Н, 80/2Н,
Е7РСЕ01КРО 371098, Е7РСЕНКРО
371099
Приобретение вспомогательного
оборудования в т.ч.
Стеллажи технологические
разборные СТР-134, СТР-224
Весовое оборудование
Производственные столы СР-
2/600/600

Статья

3

Количество

4

1

3

1
3

Стоимость,
руб. с/ц

5

63700

13610,40

23000
6147

Итого:
Продукты питания
ВСЕГО:

Сумма руб.

6

63700

40831,20

23000
18441

145 972,20
2 000 000

2 145 972,20

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

Заместитель директора по АХР

Г.А. Литвишко

С.Н. Тертичная



Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части
РДЦП « Меры по развитию системы образования Пуровского района на 2011-2013 год»

МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№
мероп
рияти

я
1

4.

4.1

ОУ, наименование мероприятия,
расшифровка товаров, работ,

услуг.

2
РДЦП « Меры по развитию
системы образования
Пуровского района на 2011-2013
годы»
Развитие инфраструктуры
образовательных учреждений,
обеспечение безопасных условий
обучения и проживания
Обслуживание АПС

Статья

3

225

Количест
во

4

12

Стоимость,
руб. с/ц

5

4588,00
Итого:

Сумма
руб.

6

55056,00

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

Заместитель директора по АХР
'<!>и°? ' -

С/

Г.А. Литвишко

С.Н. Тертичная



Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части
ОДЦП «Комплексные меры по противодействию экстремизму, гармонизации

межэтнических и межкультурных отношений, профилактики проявлений ксенофобии,
укрепления толерантности на территории Ямало-Ненецкого автономного округа

на 2011-2014 годы»
МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№
мероп
рияти

я
1

1

ОУ, наименование мероприятия,
расшифровка товаров, работ,

услуг.

2
Обеспечение школьных библиотек
методической и научно-
популярной литературой по
вопросам национального
культурного взаимодействия
Приобретение СО дисков

Статья

3

340

Количество

4

50

Стоимость,
руб. с/ц

5

100
Итого:

Сумма
руб.

6

5 000,00
5 000,00

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

Заместитель директора по АХР

Г.А. Литвишко

С.Н. Тертичная



Изменения

к плану ФХД на 2013 год в части
ОДЦП «Комплексные меры по противодействию экстремизму, гармонизации

межэтнических и межкультурных отношений, профилактики проявлений ксенофобии,
укрепления толерантности на территории Ямало-Ненецкого автономного округа

на 2011-2014 годы»
МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№
мероп
рияти

я
1

1

ОУ, наименование мероприятия,
расшифровка товаров, работ,

услуг.

2
Обеспечение школьных библиотек
методической и научно-
популярной литературой по
вопросам национального
культурного взаимодействия
Подписка на журналы: «Виноград»,
«Молодежный журнал», «Семья и
школа», «Семейная психология»

Статья

3

226

Количество

4

Стоимость,
руб. с/ц

5

Итого:

Сумма
руб.

6

5 000,00

5 000,00

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханыме

Заместитель директора по АХР

Г.А. Литвишко

С.Н. Тертичная



Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части
ОДЦП «Развитие системы образования Ямало-Ненецкого автономного округа

на 2011-2015 годы
МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№
мероп
рияти

я
1

1

1.1.5.

1.2.7.

ОУ, наименование мероприятия,
расшифровка товаров, работ,

услуг.

2
МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей
ОДЦП «Развитие системы
образования Ямало-Ненецкого
автономного округа на 2011-2015
годы»
Ресурсная поддержка
общеобразовательных учреждений

для создания комфортных условий

для обучения и воспитания.
Приобретение мебели и
оборудования для
общеобразовательных школ

Комплект ростовой мебели
Организация открытого
конкурса основных
образовательных программ
ступеней учреждений. Конкурс
образовательных программ
специальных (коррекционных)
образовательных учреждений
Интерактивная система
(интерактивная доска+ проектор)
Рготейгеап АсЙуВоагд 387 Рго Мошй
ВЬР
Документ-камера АУегУ1зюп 1115
Моноблок 1КДЛ
МФУ НР ЬазегМ Рго М 1212 пГ
Телевизор Муз1егу
Мебель: стол компьютерный,
приставка под системный блок, стол-
приставка, угловой сегмент,
тумба подкатная
Хозяйственные товары (линейка, 2
угольника, транспортир, циркуль)
Программное обеспечение

Статья

3

310

310

340

226

Количество

4

Стоимость,
руб. с/ц

5

2 000 000

246000

Итого:

Сумма
руб.

6

2 000 000
300 000

246000

4000

50000

2 300 000

1

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей Г.А. Литвишко

Заместитель директора по АХР С.Н. Тертичная



Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части
ОДЦП «Развитие системы образования Ямало-Ненецкого автономного округа

на 2011-2015 годы
МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№
мероп
рияти

я
1

1

1.1.5.

1.2.7.

ОУ, наименование мероприятия,
расшифровка товаров, работ,

услуг.

2
МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей
ОДЦП «Развитие системы
образования Ямало-Ненецкого
автономного округа на 2011-2015
годы»
Ресурсная поддержка
общеобразовательных учреждений

для создания комфортных условий
для обучения и воспитания.
Приобретение мебели и
оборудования для
общеобразовательных школ

Комплект ростовой мебели
Организация открытого
конкурса основных
образовательных программ
ступеней учреждений. Конкурс
образовательных программ
специальных (коррекционных)
образовательных учреждений
Мебель
Доска (комбин.) для письма мелом и
маркером размер 2032x750 мм
Тумба для классной доски
Канцелярские товары
Интерактивная доска 5МАК.Т Воагй
4801у со встроенным проектором У25
Программное обеспечение

Статья

3

310

310

340

226

Количество

4

Стоимость,
руб. с/ц

5

2 000 000

300 000

Итого:

Сумма
руб.

6

2 000 000
300 000

246631

3369

50000

2 300 000

Я / К Л в) Э / ИЮ1/У \р МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

У.̂ .'ФЛл^ Ъ?

директора по АХР

>. . вл

*»™«
Г.А. Литвишко

С.Н. Тертичная


