Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части ОДЦП «Совершенствование организации питания в общеобразовательных учреждениях ЯНАО на 2012-2014 годы» МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№ мероп рияти	ОУ, наименование мероприятия, расшифровка товаров, работ, услуг.	Статья	Количество	Стоимость, руб. с/ц	Сумма руб.	
Я	2	3	4	5	6	
1	Модернизация материально- технической базы пищеблоков общеобразовательных учреждений и создание условиий для охвата обучающихся полноценным горячим питанием, в т.ч.:					
1.4	Приобретение специализированного кухонного электрооборудования, в т.ч.				44-700	
	Электроварки ЭВК-40/1H, 80/2H, E7PCED1KF0 371098, E7PCEHKF0 371099		1	63700	63700	
1.5	Приобретение вспомогательного оборудования в т.ч.					
	Стеллажи технологические разборные СТР-134, СТР-224		3	13610,40	40831,20	
	Весовое оборудование		1	23000	23000	
	Производственные столы СР-		3	6147	18441	
	2/600/600					
	Итого:					
	Продукты питания ВСЕГО:					

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

Заместитель директора по АХР

Г.А. Литвишко

Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части РДЦП « Меры по развитию системы образования Пуровского района на 2011-2013 год» МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№ мероп рияти я	ОУ, наименование мероприятия, расшифровка товаров, работ, услуг.	Статья	Количест во	Стоимость, руб. с/ц	Сумма руб.
1	2	3	4	5	6
	РДЦП « Меры по развитию системы образования Пуровского района на 2011-2013 годы»				
4.	Развитие инфраструктуры образовательных учреждений, обеспечение безопасных условий обучения и проживания				
4.1	Обслуживание АПС	225	12	4588,00	55056,00
	Итого:	HAVIO		122,00	2220,00

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

Заместитель директора по АХР

Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части

ОДЦП «Комплексные меры по противодействию экстремизму, гармонизации межэтнических и межкультурных отношений, профилактики проявлений ксенофобии, укрепления толерантности на территории Ямало-Ненецкого автономного округа на 2011-2014 годы»

МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№ мероп рияти	ОУ, наименование мероприятия, расшифровка товаров, работ, услуг.	Статья	Количество	Стоимость, руб. с/ц	Сумма руб.
я 1	2	3	4	5	6
	Обеспечение школьных библиотек методической и научно-популярной литературой по вопросам национального культурного взаимодействия			3	0
1	Приобретение CD дисков	340	50	100	5 000,00
	Итого:				

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

Заместитель директора по АХР

Г.А. Литвишко

Изменения

к плану ФХД на 2013 год в части

ОДЦП «Комплексные меры по противодействию экстремизму, гармонизации межэтнических и межкультурных отношений, профилактики проявлений ксенофобии, укрепления толерантности на территории Ямало-Ненецкого автономного округа на 2011-2014 годы»

МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№ мероп рияти я	ОУ, наименование мероприятия, расшифровка товаров, работ, услуг.	Статья	Количество	Стоимость, руб. с/ц	Сумма руб.
1	2	3	4	5	6
	Обеспечение школьных библиотек методической и научно-популярной литературой по вопросам национального культурного взаимодействия				
1	Подписка на журналы: «Виноград», «Молодежный журнал», «Семья и школа», «Семейная психология»	226			5 000,00
	Итого:				5 000,00

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

Заместитель директора по АХР

Г.А. Литвишко

Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части ОДЦП «Развитие системы образования Ямало-Ненецкого автономного округа на 2011-2015 годы МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№ мероп рияти	ОУ, наименование мероприятия, расшифровка товаров, работ, услуг.	Статья	Количество	Стоимость, руб. с/ц	Сумма руб.
Я			4	5	6
1	2	3	4		
	МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей				
1	ОДЦП «Развитие системы образования Ямало-Ненецкого автономного округа на 2011-2015 годы»				
1.1.5.	Ресурсная поддержка общеобразовательных учреждений для создания комфортных условий для обучения и воспитания. Приобретение мебели и оборудования для общеобразовательных школ				
	оощеооразовательных дата			2 000 000	2 000 000
	Комплект ростовой мебели	310		2 000 000	300 000
1.2.7.	Организация открытого конкурса основных образовательных программ ступеней учреждений. Конкурс образовательных программ специальных (коррекционных)				
	образовательных учреждении Интерактивная система (интерактивная доска+ проектор) Promethean ActivBoard 387 Pro Mount DLP Документ-камера AVerVision U15 Моноблок IRU МФУ НР LaserJet Pro M 1212 nf Телевизор Муstery Мебель: стол компьютерный, приставка под системный блок, столприставка, угловой сегмент,	310		246000	246000
	Хозяйственные товары (линейка, 2 угольника, транспортир, циркуль) Программное обеспечение	226			50000
					2 300 000

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

Заместитель директора по АХР

J. Record

Г.А. Литвишко

Report

1

Расшифровка к плану ФХД на 2013 год в части ОДЦП «Развитие системы образования Ямало-Ненецкого автономного округа на 2011-2015 годы МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

№ мероп рияти я	ОУ, наименование мероприятия, расшифровка товаров, работ, услуг.	Статья	Количество	Стоимость, руб. с/ц	Сумма руб.
1	2	3	4	5	6
	МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей				
1	ОДЦП «Развитие системы образования Ямало-Ненецкого автономного округа на 2011-2015 годы»				
1.1.5.	Ресурсная поддержка общеобразовательных учреждений для создания комфортных условий для обучения и воспитания. Приобретение мебели и оборудования для общеобразовательных школ				
	Комплект ростовой мебели	310		2 000 000	2 000 000
1.2.7.	Организация открытого конкурса основных образовательных программ ступеней учреждений. Конкурс образовательных программ специальных (коррекционных) образовательных учреждений				300 000
	Мебель Доска (комбин.) для письма мелом и маркером размер 2032х750 мм Тумба для классной доски	310		300 000	246631
	Канцелярские товары Интерактивная доска SMART Board 480iv со встроенным проектором V25	340 226			3369 50000
	Программное обеспечение	220			
	Итого:	200	HALL		2 300 000

Директор МБОУ «СОШ № 1» п. Ханымей

Заместитель директора по АХР

Г.А. Литвишко